
UCHWAŁA NR LI/706/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na cesję praw i obowiązków wynikających z umowy najmu nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2023r. poz.40 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  
(j. t. Dz. U. z 2023r. poz. 344 z późn. zm.). 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Wyrazić zgodę na przeniesienie przez Stowarzyszenie o nazwie Uczniowski Klub Sportowy "Beskidy" 
z siedzibą w Ustroniu na Stowarzyszenie o nazwie Klub Tenisowy Kubala Ustroń z siedzibą w Ustroniu, praw 
i obowiązków wynikających z umowy najmu nieruchomości nr DZG.14-2/19, zawartej w dniu 18 marca 2019r. 
pomiędzy Miastem Ustroń, a Stowarzyszeniem o nazwie Uczniowski Klub Sportowy "Beskidy" z siedzibą 
w Ustroniu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F10E50E5-7EDD-4F6E-80CA-5B93E5951004. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/706/2023 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


